1

证券代码：000906          证券简称：南方建材        公告编号：2011-44

南方建材股份有限公司

业绩预增公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1、业绩预告期间：2011年1月1日至2011年9月30日；

2、业绩预告类型：同向大幅上升；

3、业绩预告情况表：

2011年1-9月业绩预告

项  目

本报告期

2011年

1月 1日—9月 30日

上年同期

2010年

1月 1日—9 月 30日
增减变动（%）

净利润 5,200 万元--5,500 万元 3,486.97 万元 49.13%-57.73%

基本每

股收益
0.16 元—0.17 元 0.13 元

23.08%-30.77%

2011年7-9月业绩预告

项  目

本报告期

2011 年

7月 1日-9月 30日

上年同期

2010年

7 月 1日-9月 30日
增减变动（%）

净利润 1,607.21 万元—1,907.21 万元 1,043.50 万元 54.02%-82.77%

基本每

股收益
0.05 元—0.06 元 0.03 元

66.67%-100.00%

2

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告是公司财务部门进行初步测算的预计，未经过注册

会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

公司中西部“六省一市”钢铁分销网络经过一年多时间的运营，

其运营管控能力逐步增强，把握市场的能力以及系统管理水平不断提

升。报告期内，各网点总体运行情况良好，公司营业收入同比大幅增

长，使得净利润同比有较大幅度提升。

四、其他说明

2011年三季度业绩具体数据将在本公司2011年三季度报告中详

细披露。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

南方建材股份有限公司董事会

                                     二 0 一一年十月十一日